ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

21 декабря 2018 г. 254-ПП
№■

г. Нальчик

О внесении изменений в П орядок формирования
и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда

Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 5 Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Кабардино-Балкарской
Республики, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-
Балкарской Республики от 13 декабря 2016 г. № 217-ПП, следующие
изменения:

а) подпункт «в» дополнить абзацем следующего содержания:
«оплата расходов, связанных с обработкой и рассылкой

постановлений органов государственного контроля (надзора)
об административных правонарушениях, выявленных с помощью
работающих в автоматическом режиме специальных технических
средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи
для фиксации нарушений правил дорожного движения;»;

б) дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) главные распорядители осуществляют распределение

бюджетных ассигнований на мероприятия по обеспечению
безопасности дорожного движения в размере не менее объема

2

доходов республиканского бюджета Кабардино-Балкарской
Республики от денежных взысканий (штрафов) за нарушение
законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного
движения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.